INDICAÇÃO

O vereador infrafirmado, no uso de suas atribuições legais, REQUER QUE após audição e aprovação

do plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de São Mateus as seguintes

providências:

1) Regulamentação com sinalização da Rotatória no Centro de Guriri

JUSTIFICATIVA

Os moradores expressaram preocupação devido à frequente ocorrência de acidentes nesta área.

Implementar medidas de melhoria nesta região não só garantirá a segurança dos residentes, mas

também promoverá um ambiente mais seguro e tranquilo para todos os usuários da via.

PRETA DO NASCIMENTO

Vereadora

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340038003400380035003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

INDICAÇÃO

O vereador infrafirmado, no uso de suas atribuições legais, REQUER QUE após audição e aprovação

do plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de São Mateus as seguintes

providências:

1) Um Poço Artesiano para o Bairro Liberdade

JUSTIFICATIVA

Com a implementação da UBS, haverá um aumento na demanda por água na região. Portanto, a

instalação de um poço artesiano se faz essencial para garantir o abastecimento adequado de água

aos moradores, evitando possíveis falhas no fornecimento e assegurando que todos tenham acesso

a esse recurso vital, especialmente em momentos críticos de necessidade, como em situações de

saúde.

PRETA DO NASCIMENTO

Vereadora

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340038003400380035003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340038003400380035003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s a o m a t e u s . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310036003000340038003400380035003A005000

Assinado eletronicamente por OZIANE NASCIMENTO SANTOS SANTANA em 14/03/2024 12:26

Checksum: AA38BE45B24F1F5220A606A9BD3164F51BA080DAA50C7C3E78C743589A4CEBCE